

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000680

Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020

Ano 5

Contrato



### ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ — 13. 071, 253 / 0001 — 06 Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

#### RESUMO DE CONTRATO Nº 050/2020

CONVITE 001/2020: TERMO DE CONTRATO Nº 050/2020. CONTRATANTE O MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA EMPRESA GRUPO DIMENSÃO E ASSOCIADOS S/S CNPJ 02.054.965/00001-92 LOCALIZADA À RUA DOM PEDRO II, Nº 227 - SALA 107 1º ANDAR - CENTRO - ITABUNA BAHIA - CEP 45.600-055, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO TÉCNICO NA DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, TAIS COMO: PROCESSO DE PAGAMENTO, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONVÊNIOS E RESPECTIVAS PRESTAÇÕES DE CONTAS, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES E FUNDOS MUNICIPAIS, INDEXAÇÃO E ARMAZENAMENTO DOS DOCUMENTOS DIGITAIS EM SERVIDOR WEB E MÍDIA DIGITAL, PERTENCENTES À PREFEITURA DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2020, DESCRITOS NO EDITAL. VALOR GLOBAL R\$ 108.000,00 (CENTO E OITO MIL REAIS). DATA DA ASSINATURA 28 DE JANEIRO DE 2020. VIGÊNCIA DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31/12/2020. ANTONIO DOS SANTOS MENDES - PREFEITO MUNICIPAL



Nº 000680

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020

Ano 5



### ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

#### **RESUMO DE CONTRATO Nº 051/2020**

CONVITE 001/2020: TERMO DE CONTRATO Nº 051/2020. CONTRATANTE O MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA EMPRESA **DEJEANE ALMEIDA DOS SANTOS** CNPJ **33.499.279/0001-59** LOCALIZADA À AVENIDA WELLINGTON NUNES DOS SANTOS, Nº 43 - CENTRO - PRESIDENTE TANCREDO NEVES - CEP 45416-970, OBJETO: SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO, DIGITALIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E ARMAZENAMENTO EM MÍDIA DE DOCUMENTOS EM ARQUIVO TIPO PDF PESQUISÁVEL, REFERENTE ÀS DESPESAS DA SECRETARIA, BEM COMO À PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS VINCULADOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL R\$ 16.415,07 (DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E SETE CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA 28 DE JANEIRO DE 2020. VIGÊNCIA DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31/12/2020. ANTONIO DOS SANTOS MENDES - PREFEITO MUNICIPAL